КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2016                                     с. Поваренкино                                    №   48-п

О внесении изменений в постановление Администрации Поваренкинского сельсовета № 39-п от 05.12.2013г. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте администрации  Поваренкинского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими»

              В соответствии с требованиями Федерального закона от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (в редакции Федеральных законов от 22.12.2014г. № 431-ФЗ, от 03.11.2015г. № 303-ФЗ), Законом Красноярского края от 07.07.2009 №8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», руководствуясь  Уставом Поваренкинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Поваренкинского сельсовета Тюхтетского района Красноярского края № 39-п от 05.12.2013г. «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте администрации  Поваренкинского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими» (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 приложения к Постановлению излагать в новой редакции:

    «2. На официальном сайте администрации Поваренкинского сельсовета размещаются сведения об источниках расходов лиц, замещающих муниципальную должность на постоянной основе и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, и их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей представленные в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Поваренкинского сельсовета.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Поваренкинский Вестник»

       Глава сельсовета:                                            В.М.Стельмах